
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.03.201219.03.2012

19.3.2012 23:59:59 - 19.3.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

158143032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Dolejší Předměstí, Husova třída 60 Hasiči pomohli pacientovi vstát. ZZS na místě události  
nebyla potřeba. Pomocí detekčního přístroje byl zjištěn 
únik pynu z karmy. Na místo byly povolány plynárny.

19.3.2012 0:13:48

Stanice Domažlice(L) Plynárenská pohotovostní služba

158174032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Vidice, Libosváry Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta a protipožární 
opatření. Protože vozidlo mělo nádrž na LPG, uzavřeli 
ventil palivové nádrže. Asistovali odtahové službě s 
naložením vraku. K zranění nedošlo.

19.3.2012 8:59:04

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

158172032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy II Hasiči zjistili, že automobil po něhodě je mimo koumunikaci 
zaklíněn mezi stromy. Řidička je mimo vozidlo nezraněna. 
Jednotka provedla protipožární opatření - nehoda bez 
úniku provozních kapalin.  V rámci likvidačních prací hasiči 
provedli úklid komunikace, zajištění místa nehody 
(nepřehledný úsek komunikace), zajištění nakloněného 
stromu, u kterého po nehodě hrozí pád na vozovku.

19.3.2012 8:57:29

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

158193032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Mochtín, Mochtín 110 Požár odpadu ve stodole na ploše cca 8x8 metrů. POžár 
se na budovu nerozšířil. asiči zůstali po dobu cca 10 hodin 
na dohlídku. Ke škodě nedošlo, hasiči uchránili půl milionu.

19.3.2012 13:39:27

Stanice Klatovy(L), Klatovy Luby AMDS, SMS, © , Mochtín © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

158148032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Merklín, Merklín Odstranění padlého stromu přes vozovku.19.3.2012 4:09:02

Stanice Staňkov

158207032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy Hasiči zlikvidovali olejovou skvrnu ze silnice pomocí 
sorbentu.

19.3.2012 21:42:16

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

158150032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Palackého náměstí Hasiči zajistili místo nehody - osobní auto srazilo chodce. 
Muž byl při vědomí, byl předán ZZS.

19.3.2012 5:38:49

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.3.2012 6:20 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158163032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lidická 936/6 Požár osobního auta hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlaku. Požárem byl zasažen celý interiér vozu. 
Škodu vyšetřovatel předběžně stanovil na 50 tisíc korun. 
Příčinu nadále šetří.

19.3.2012 7:56:47

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

158187032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Kralovická 1510/4, 
výšková budova - Kralovická 4

Hasiči otevřeli byt a pomohli ZZS s transportem pacientky 
do sanity.

19.3.2012 12:11:06

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158188032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, které se 
převrátilo na střechu. 2 zraněné osoby odvezla ZZS do 
nemocnice. Hasiči odpojili AKU, provedli protipožární 
opatření a uniklé provozní náplně zlikvidovali pomocí 
sorbentu a sorbčních plen. Po zdokumentování nehody 
PČR pomohli s naložením vraků na odtah.

19.3.2012 12:18:54

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158202032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavice 66 Hasiči vyjeli k požáru krovu. Průzkumem zjistili, že došlo k 
ohoření prken na střeše při svařování lepenky na střeše. 
Před jejich příjezdem majitel střechu prolil vodou. Hasiči 
zkontrolovali objekt termokamerou a poučili majitele. 

19.3.2012 18:20:09

Stanice Plzeň Slovany, Šťáhlavice AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

158190032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Dopravní nehoda cyklisty a osobního auta. Hasiči poskytli 
cyklistovi předlékařskou péči. 

19.3.2012 13:13:01

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

158144032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Zraněnou 
osobu odvezla ZZS do nemocnice. Na havarovaném 
vozidle provedli protipožární opatření.

19.3.2012 1:07:05

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158146032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Hasiči zajistili místo nehody dodávky a kamionu. Dodávka 
ze zadu narazila do jedoucího NA. Na místě došlo celkem 
k 9 zraněním, u dvou osob lékař konstatoval smrt. V 
důsledku této DN havarovalo ještě 1 OA, řidič ve zpětném 
zrcátku zahlédl nehodu a e snaze rychle zastavit sjel z 
dálnice do příkopu. Na místě zasahoval vrtulník LZS. 
Hasiči po příjezdu na místo události pomocí 
vyprošťovacího nářadí provedli odstranění bočních dveří 
dodávky, aby se uvězněné osoby mohli dostat z vozu. 
Uniklé provozní kapaliny byly zasypány sorbentem. Po 
vyšetření nehody policií hasiči vyprostili havarované 
vozidlo z pod kamionu a následně proběhlo vyproštění 
mrtvých osob. 

19.3.2012 3:01:26

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.3.2012 23:59:5919.3.2012 0:00:00

19.03.2012 - 19.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.3.2012 6:20 2 3Strana /



vyšetření nehody policií hasiči vyprostili havarované 
vozidlo z pod kamionu a následně proběhlo vyproštění 
mrtvých osob. 

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158151032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nové Město, Příbramská Při dopravní nehodě 1 osobního auta došlo k lehčímu 
zranění, pacienta převezla ZZS do nemocnice. Hasiči 
vozidlo, které se přetočilo na bok, vytáhli z příkopu a 
pomohli odtahové službě při naložení.

19.3.2012 6:04:37

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

158182032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Tachov, Chodský Újezd, Horní Jadruž 33/0 Došlo k úniku nafty po krádeži a to cca 10l do půdy. 
Jednotka provedla zasypání sorbentem a použili sorbčních 
rohoží. 

19.3.2012 9:31:01

Stanice Tachov(L) Policie ČR

158206032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Prokopa Velikého 1176 Hasiči pomohli ZZS s transportem pacienta do sanity.19.3.2012 20:36:41

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

15

0

9

2

0 0

0

50

510

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.3.2012 23:59:5919.3.2012 0:00:00

19.03.2012 - 19.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.3.2012 6:20 3 3Strana /


